Протокол

заседания Приёмной комиссии

Санкт-Петербургского государственного университета

№3

25.01.2016     14:00               Санкт-Петербург

Присутствовали:

Бабелюк Е.Г., Бабич А.В., Лаврикова М.Ю., Чернова Е.Г., Пенов Ю.В., Аплонов С.В., Балова И.А.,
Даудов А.Х., Дундик С.И., Пую А.С., Кротов К.В.

Слушали:

1. Об утверждении программ вступительных испытаний на программы среднего
профессионального образования.

Голосовали:
«ЗА» - 11
«ПРОТИВ» - 0
«ВОЗДЕРЖАЛИСЬ» - 0